Pohar Interu, 38. roc¢nik
Pod zastitou starostu MU Bratislava Ruzinov
Ing. Slavomira Drozda

Vysledky

Zvoleni do vyboru pretekov:

Technické zabezpecenie: ASK Inter Bratislava
Riaditel’ pretekov: Mgr. Marta Sidlikova
Hlavny rozhodca: Juraj Zaborsky
Zastupca hl. rozhodcu: Ing. Michal Haviar
Bratislava, Strkovecké jazero 6.6.2010

Zoznam prihlasenych oddielov:

1. Slavia UK Bratislava UKB Matocha
2. VK Tatran Realiz Karlova Ves TAT Skovajsova
3. KRK Vinohrady Bratislava VIN Nikolov
4. Sportovy klub policie SKP Bobkova
5. VK Dunaj¢ik Bratislava DUN Soldan
6. Dunajklub Kamzik Bratislava DKB Fiedler
7. Kanoisticky klub Inter-SC INT Bugar

8. KCK Samorin SAM Vass

9. K&K klub Komarno KOM Nahlik
10. KK TTS Trencin TTS Stern

11. KRK Novaky NOV Hagara
12. SK Kajak Moravany MOR Horvat
13. Dukla Trencin DUK Hagara

M. Haviar Regatta Computing
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dievcata 11 F 10
chlapci 11+12 F 10.
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dievcata 12 F 11
dievcata 10 F 11.
chlapci 14 F 11
chlapci 14 F 11
dievcata 14 F 11
dievcata 13 F 11
chlapci 13 F 11.
chlapci 10 F 11.
dievcata 11+12F 12.
chlapci 9 F 12.
dievcata 9 F 12.
kadeti R1 13.
kadeti R2 13.
kadeti R3 13.
kadeti R4 13.
juniori R1 13.
Juniori R2 13.
Jjuniori R3 13.
juniori R4 13.
juniori R5 13.
juniori R6 13.
kadetky R1 14.
kadetky R2 14.
kadetky R3 14.
kadeti R1 14.
kadeti R2 14.
kadeti R3 14.
juniorky R1 14.
juniorky R2 14
juniori R1 14
juniori R2 14
zeny R1 14

chlapci 12 F 10.30

Pajdlhauser Tomas (12)

Hakl Filip(12)

Podola Erik (12)

Moravik Michal (12)

Berta Michal (12)

Keresztes Rbbert (12)

Adamcsek Peter (12)

Rezek Samuel (12)

Lapos Juraj (12)

Siddé Zoltéan (12)

Gunadr Jan(12)

Kamenicky Matej (12)

IZo0f David(12)

Korytédr David(12)

Ostrozlik Mario (12)

Mato Peter (12)
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dievcéata 11 F 10.32
Gamsjager Lisa-Maria(1l1l)KOM
PetrusSovad Marianna(ll) KOM

Or3ulova Lucia(1ll) NOV
Szabbovad Réka (11) KOM
Csicsova Jolana(11l) KOM

Guspanova Patricia(l1l) SKP
Uhladrova Gabriela(11) NOV
Kolesikova Andrea (11) SKP

chlapci 11+412 F 10.47

Libai Denis(11) SAM
Sarmany Aron (12) SAM
Keszan Viktor (12) KOM
Hamran Juraj (12) KOM
Bastrnadk Balint (11) KOM
Bastrnak Akos (11) KOM

chlapci 13 F 10.49

Botek Adam(13) KOM
Antal Andrej (13) TAT
Szabd Michal (13) KOM
Kiss Zsolt (13) SAM
Doric¢ka David(13) TTS
Jégh Richard(13) DUN
Stevko Kristidn (13) KOM
Bajnok Patrik(13) DUN
Straka Tibor (13) DUN

Kratochvil Miroslav (13) KOM

chlapci 11 F 11.02

Zalka Csaba(11) SAM
Sebok FrantiZek(11) SAM
Herich Milan(11) VIN
Obert Akos (11) KOM
Melko Pavol (11) VIN
Vanko Jakub (11) VIN
Kleman Tom&s (11) NOV
Zgancik Martin(11) NOV
Mindrik Jakub (11) KOM
Méricz Zoltén(11) SAM
Brandt Frantisek(11l) KOM
Martinkovic¢ Radoslav (11l)KOM
Szépe Erik(11) KOM
Andréassy Robert (11) TAT
Gorozdos Stefan(11) INT
Farkas Adam(1l1l) KOM
Papp Gregor (11) DUN

dievcéata 12 F 11.04
Krkoskovad Alexandra(l2) KOM
MiSeje Viktdria (12) NOV

dievcéata 10 F 11.06
Zalkova Viktoéria (10) SAM
Plevkova Marianna (10) NOV
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11.26
TAT

chlapci 14 F
Blaho Michal (14)

Lansché&dl Ladislav(14) KOM
Stransky Patrik (14) TAT
Rebro Eduard(14) PIE
Moravik Daniel (14) INT
Horvath Adam(14) KOM
Antol Martin(14) DKB
Szokol Daniel (14) KOM
Kleman Kristian(14) NOV
Preto Ondrej (14) DUN
Prpic¢ Ivan(14) TTS
Horvath P&l (14) SAM
Laszlé Michal (14) SaM
Csémy Csaba (14) SAM
Rosipal Filip(14) TAT
Siska Samuel (14) DKB
Nemc¢ok Jan (14) DUN
Michonék Jonésd (14) DKB
G4l Dean(14) SAM
chlapci 14 F 11.28
Orosz Tibor (14) SAM
Berta Jakub (14) SKP
Kriazovicky Marek (14) TTS
Gabriel Adriéan (14) TTS
Zlatovsky Roman (14) TTS
dievcata 14 F 11.30
Skovajsova Patricia(14) TAT
Mokra Veronika (14) NOV
Petrovicova Nina (14) INT
LamoSova Alexandra (14) NOV
dievéata 13 F 11.45
Kolpachovéa Lenka (13) VIN
OrsSulova Lenka (13) NOV
Tollaova Monika (13) SKP
chlapci 13 F 11.47
Virdg Kristién (13) SAM
Toroni Jakub (13) TTS
chlapci 10 F 11.49
Fekete DAavid(10) SAM
Husvéth Tamés (10) SAM
Takacs Daniel (10) KOM
Jedindk Matus (10) NOV
Zivicky Samuel (10) KOM
Maco Simon (10) MOR
Szépe Filip(10) KOM

-4 -
06:33,53

06:44,50  (+00:10,97)
06:46,31  (+00:12,78)
06:52,09  (+00:18,56)
07:16,03  (+00:42,50)
07:16,72  (+00:43,19)
07:17,91  (+00:44,38)
07:18,22  (+00:44,69)
07:26,97  (+00:53,44)
07:30,30  (+00:56,77)
07:40,50  (+01:06,97)
07:41,36  (+01:07,83)
07:57,22  (+01:23,69)
08:04,17  (+01:30,64)
08:14,78  (+01:41,25)
08:25,30  (+01:51,77)
08:32,75  (+01:59,22)
08:39,30  (+02:05,77)
DNF

08:48,69

09:36,45  (+00:47,76)
10:50,63  (+02:01,94)
DNF

DQ

07:14,88

07:19,36  (+00:04,48)
07:21,27  (+00:06,39)
07:53,70  (+00:38,82)
07:34,16

07:37,19  (+00:03,03)
11:16,17  (+03:42,01)
9:26, 80

30:15,04  (+20:48,24)
08:51,13

09:00,25  (+00:09,12)
09:38,48  (+00:47,35)
10:39,14  (+01:48,01)
10:54,06  (+02:02,93)
13:22,22  (+04:31,009)
DQ
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dievéatia 11+12F 12.05

Halagova Barbara (12) SAM
RozkoSova Simona (12) SAM
Cs&nova Veronika (11) SAM
Tesarikovd Pavlina(ll) SAM
chlapci 9 F 12.07
Matus Bence (9) SAM
Nadhlik Pavol (9) KOM
Benedek Karika (9) KOM
Horvat Denis (9) MOR
Beke Jan (9) KOM
Valo Luk&s (9) MOR
Farkas Erik (9) KOM
Macejka Lukas (9) MOR
Ujvari Marko (9) KOM

dievc¢ata 9 F 12.09

Seregiovd Karolina (9) SAM
Valova Lucia (9) MOR
Hunkova Eva (9) KOM
kadeti R1 13.30
Linka Tibor (15) SAM
vamos Oliver (16) SKP
Kurdel Matu3 (16) DKB
kadeti R2 13.32
Dugas Martin (16) DUN
Halag David(16) SAM
SpruSansky Filip (15) TAT
Majzlan Michal (16) INT
kadeti R3 13.34
MySak Denis (15) NOV
Valo Filip(15) PIE
Ernst Richard(16) DUN
Dolina Jakub (15) SKP
kadeti R4 13.36
Lérincz BalézZ (16) KOM
Pongréacz Tomas (16) SAM
Sapar Kamil (16) NOV
juniori R1 13.42
Panenka Michael (17) SKP
Michalic¢ka Juraj (17) NOV
juniori R2 13.44
Krajcovi¢ Marek (18) INT
Goga Marian (18) NOV

-5-
07:34,63
08:01, 38 (+00:
09:24,44
09:32,25 (+00
09:49, 86 (+00
10:31,70 (+01
10:53,75 (+01
10:55, 38 (+01
10:55,56 (+01
11:48,14 (+02
12:25,80 (+03
09:34, 64
11:02, 80 (+01:
11:51,59 (+02:
1-2 postupuje
00:44,28 0
00:45, 56 (+00:
00:45,89 (+00:
1-2 postupuje
00:42,14 0
00:43,44 (+00:
00:43,97 (+00:
00:48, 20 (+00:
1-2 postupuje
00:42,78 0

00:43,36 (+00:
00:45,44 (+00:
00:52,25 (+00:

1-2 postupuje
00:43,41 0
00:44,45 (+00:
00:45,02 (+00:

1-2 postupuje
00:51,13 0
00:51,39 (+00:

1-2 postupuje
00:55,00 0
00:57,061 (+00:

26,75)

28,16)
16,95)

01,28)
01,61)

01,30)
01,83)
06,006)

00,58)
02,66)
09,47)

01,04)
01,61)

00,26)

02,61)
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juniori R3 13.46
Visvader David(17) SAM
Felcan IubosS (18) NOV

juniori R4 13.48
Vajda Martin (18) DUN

juniori R5 13.50
Vass Richard (17) SAM

juniori R6 13.52
Honti Richard(17) SAM
Horvath Patrik(17) SAM

kadetky R1 14.06
Horvathovéd Katarina(16) KOM
Bilovskd Alexandra (16) TTS

kadetky R2 14.08
Majerova Frederika(1l5) KOM
Drienovskd Patricia(15) NOV
Durikovd Petronela(15) NOV

kadetky R3 14.10
Pelantova& Roberta (16) KOM
Zatlkajova Nikola (15) NOV

kadeti R1 14.12
Fekete Roland(16) SAM
Durig Jakub (15) NOV
Gavenda Adam(15) TTS

kadeti R2 14.14
Tarcsi David(16) SAM
Rosko$ Jakub (15) SAM
Kujan Adam(16) VIN

kadeti R3 14.16
Duris Michal (16) NOV
Fehér Frantigek (16) SAM
Karaba Roman (16) VIN

juniorky R1 14.18
Dugasova Lujza(18) SKP
Téthovd Annamaria (18) SAM
Danisova Veronika (17) DKB
Tk&cova Natalia(1l7) NOV

-6 -

1-2 postupuje
00:57,84 0
00:58,69

1-2 postupuje
01:17,00 0

1-2 postupuje
00:51,27 0

1-2 postupuje
00:58,17 0
00:58,33

1-2 postupuje
00:58,13 0
01:00,50

1-2 postupuje
00:51,73 0
00:56,80
00:58,58

1-2 postupuje
00:52,58 0
00:53,25

1-2 postupuje
00:53,14 0
00:55, 38
00:57,17

1-2 postupuje
00:53,38 0
00:54,66
00:55,16

1-2 postupuje
00:51, 94 0
00:52, 58
01:05,53

1-2 postupuje
00:47,39 0

00:48,02 (+00
00:49,05 (+00:
00:52,89 (+00:

(+00:

(+00:

(+00:

(+00:
(+00:

(+00:

(+00:
(+00:

(+00:
(+00:

(+00:
(+00:

00,85)

00,16)

02,37)

05,07)
06,85)

00,67)

02,24)
04,03)

01,28)
01,78)

00, 64)
13,59)

:00,63)

01, 66)
05,50)
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juniorky R2

Mistinova Lucia (18)
Matouskova Michaela (17)
Hoferova Sabina (18)

juniori R1
Orosz Csaba (17)
Csenkey Adam(18)

DuSicka Jakub (18)

juniori R2
Téth Kridtof (18)
Luza Stanislav (18)
Fedor Michal (18)

Zeny R1
Paucova Anna
Zeny R2

Ivanovova Dana
Kebiskova Monika

muzi R1
Jantula Peter
DuSic¢ka Michal
muzi R2

Biksadsky Daniel
Orsula Juraj
Lapo$ Branko (38)

muzi R3
Baradnek Miroslav
Cabadaj Michal

muzi R1
Matas Pavol
Wiebauer Andrej
Pikna Branislav

Kadnadr Roman

muzi R2
Noskovié¢ Erik
Zatko Miroslav
muzi R3

Divinec Andre]
Bandk Peter
Bobek Martin
MatousSek Michael

14.

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

20
NOV
NOV
SKP

.24

SAM
SAM
TTS

.26

SAM
SKP
NOV

.28

TAT

.30

SKP
INT

.32

TTS
TTS

.34

SKP
NOV
TTS

.36

NOV
SKP

.38

SKP
TAT
UKB
DUN

.40

SKP
NOV

.42

DUK
SKP
SKP
NOV

-7 -

1-2 postupuje
00:49,09 0

00:50,92 (+00:
00:53,80 (+00:
1-2 postupuje

00:46,83 0

00:47,72 (+00:
00:48,38 (+00:
1-2 postupuje

00:45, 98 0

00:46,59 (+00:
00:55,89 (+00:
1-2 postupuje

01:03,95 0

1-2 postupuje
00:52,19 0
00:58,53

1-2 postupuje
00:51,52 0
00:56,73

1-2 postupuje
00:44,67 0
00:46, 38
00:57,09

1-2 postupuje
00:56,63 0
00:57,47

1-2 postupuje
00:37,52 0

00:37,92 (+00:
00:39,50 (+00:
00:44,22 (+00:

1-2 postupuje
00:42,88 0
00:44,97

1-2 postupuje
00:39, 64 0
00:40,31 (
00:41,05 (+00
00:43,27 (

(+00:

(+00:

(+00:
(+00:

(+00:

(+00:

+00:
:01,41)
+00:

01,83)
04,71)

00,89)
01,55)

00,61)

09,91)

06,34)

05,21)

01,71)
12,42)

00,84)

00,40)
01,98)
06,70)

02,09)

00,67)

03,63)
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200
267
162
263

200
230
157
260

200
329
186

200
181
544
554

200
545
233
118

200
237
231

200
161
211

200
291
571
426

200
301
539
280

200
226
238
541

200
206
542
221
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veterani

Dur&o Marek (37)
Soldan Peter. (42)
Dallos Jozef (47)

veterani R2 14
Vass Gejza(49)
Opédlka Richard(35)

Bukovsky Tibor (37)

veterani R3 14
Broczky Ladislav (35)

Plevak Pavel (41)

juniori M1
Krajcovi¢ Marek (18)
Felcan TIubos (18)
Michalic¢ka Juraj (17)

juniori M2
Goga Marian(18)
Visvader David(17)

Panenka Michael (17)

juniori M3
Horvath Patrik (17)
Vass Richard (17)

juniori M4
Vajda Martin(18)
Honti Richard(17)

kadetky SF1
Majerovd Frederika (15)
Zatlkajova Nikola (15)
Bilovskéd Alexandra (16)

kadetky SF2
Pelantovad Roberta (16)

Drienovskd Patricia (1l5)
Horvathova Katarina (16)

kadeti SF1 15.
Tarcsi David(16)

Fehér Frantidek (16)
Durig Jakub (15)

kadeti SF2 15.

Fekete Roland(16)
Durig Michal (16)
Roskos Jakub (15)

R1 14.

15.

15.

15.

15.

15.

15.

44
KOM
DUN
KOM

.46

SAM
DUN
KOM

.48

KOM
INT

18
INT
NOV
NOV

20
NOV
SAM
SKP

24
DUN
SAM

34
KOM
NOV
TTS

36
KOM
NOV
KOM

38
SAM
SAM
NOV

40
SAM
NOV
SAM

-8 -

1-2 postupuje
00:40, 67 0
00:41,75
00:42,08

1-2 postupuje
00:42,41 0
00:42,58
00:42,98

1-2 postupuje
00:46,95 0
00:49, 86

1-2 postupuje
00:42,50 0
00:42,91
00:43,05

1-2 postupuje
00:39,97 0
00:40,55 (+00
00:41,36

1-2 postupuje
00:46,41 0
00:46,73

1-2 postupuje
00:47,59 0
00:51,56

1-2 postupuje
00:50, 30 0
00:54,22
00:56,36

1-2 postupuje
00:49,13 0

00:49, 80 (+00:
00:50, 34 (+00:
1-2 postupuje

00:50, 36 0

00:52,92 (+00:
00:55,33 (+00
1-2 postupuje

00:52,11 0

00:52,97
00:56,59

(+00:
(+00:

(+00:
(+00:

(+00:

(+00:
(+00:

(+00:

(+00:

(+00:
(+00:

(+00:
(+00:

01,08)
01,41)

00,17)
00,57)

02,91)

00,41)
00,55)

:00,58)
(+00:

01,39)

00,32)

03,97)

03,92)
06,06)

00,67)
01,21)

02,56)

:04,97)

00,86)
04,48)
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K1l

K1l

K1l

K1l

200

99
103
430

200
561
436
537

200
130
51
95

200
131
516
570

200
230
162
186

200
329
157
267

200
146
558
128
220

200
216
290
401
209

200
545
237
544
211
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muzi SF1
Biksadsky Daniel
Cabadaj Michal
Dusicka Michal

muzi SF2
OrSula Juraj
Jantula Peter

Baranek Miroslav

muzi SF1
Noskovic¢ Erik
Wiebauer Andrej

Bandk Peter

muzi SF2
Matas Pavol
Divinec Andrej

Zatko Miroslav

veterani SF1
Vass Gejza (49)
Soldan Peter. (42)

Plevak Pavel (41)

veterani SF2

Broczky Ladislav (35)

Opélka Richard(35)
Durdéo Marek (37)

kadeti SF1
Dugas Martin (16)
MySak Denis (15)
Vamos Oliver (16)
Pongracz Tomas (16)

kadeti SF2
Linka Tibor (15)
Lérincz BalazZ (16)
Valo Filip(15)

Halag David(16)

juniori SF1
Goga Marian (18)
Horvath Patrik(17)
Felcan TIubosS (18)

Honti Richard(17)

15.

15.

15.

15.

15.

15.

15.

le6.

16.

46
SKP
SKP
TTS

48
NOV
TTS
NOV

50
SKP
TAT
SKP

52
SKP
DUK
NOV

54
SAM
DUN
INT

56
KOM
DUN
KOM

58
DUN
NOV
SKP
SAM

00
SAM
KOM
PIE
SAM

02
NOV
SAM
NOV
SAM

-9 -

1-2 postupuje
00:48,56 0

00:49, 64 (+00:
01:00,63 (+00:
1-2 postupuje

00:46,53 0

00:48,19
00:48,42

1-2 postupuje
00:37, 84 0
00:38,78
00:39, 30

1-2 postupuje
00:36,50 0
00:36, 94

00:37,38 (+00

1-2 postupuje
00:44,33 0
00:45,45
00:46,28

1-2 postupuje
00:45,56 0
00:45,89
DQ

1-2 postupuje
00:41, 36 0

00:41, 98 (+00:
00:44,20 (+00
00:46,13 (+00:

1-2 postupuje
00:41,31 0

00:41,72 (+00:
00:41,88 (+00:
00:42,78 (+00:

1-2 postupuje
00:39,55 0
00:40,11

00:43,75 +00

(+00:
(+00:

(+00:
(+00:

(+00:
:00,88)

(+00:
(+00:

(+00:

(+00:
00:40,25 (+00:
( :04,20)

01,08)
12,07)

01,66)
01,89)

00, 94)
01,46)

00,44)

01,12)

01,95)

00,33)

00,62)

:02,84)

04,77)

00,41)
00,57)
01,47)

00, 56)
00,70)



w N~ 0 S w N~ o S w N - o W N~ o B w DRl BswWw N FE B w DRl S w NPl

S w N - o

N RN W w R~ DN w N - SN W o w N DR w N =N W

w

o NN W

K1l

K1l

Cl

K1l

K1l

Cl
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K1l

Cl

200
161
181
233
231

200
301
291
571
539

200
206
226
542
238

200
558
146
216
290

200
236
552
556
105

200
228
116
204
218

200
545
181
161
237

200
110

42
180

200

99
561
436
103
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juniori SF2 16.04
Vajda Martin (18) DUN
Krajcovi¢ Marek (18) INT
Vigvader David(17) SaM
Vass Richard (17) SAM

kadetky F 16.24
Pelantovd Roberta (16) KOM
Majerova Frederika(1l5) KOM
Zatlkajova Nikola (15) NOV
Drienovskd Patricia(1l5) NOV

kadeti F 16.26
Fekete Roland(16) SAM
Tarcsi David(16) SAM
Durid Michal (16) NOV
Fehér Frantigek (16) SAM

kadeti F 16.28
MySadk Denis (15) NOV
Dugas Martin (16) DUN
Linka Tibor (15) SAM
Lérincz BalazZ (16) KOM

juniorky F 16.30
Téthovd Annamaria (18) SAM
Matouskova Michaela (17) NOV
Mistinova Lucia (18) NOV
Dugasova Lujza(18) SKP

juniori F 16.32
Téth Kridtof (18) SAM
LuZa Stanislav(18) SKP
Csenkey Adam(18) SAM
Orosz Csaba (17) SAM

juniori F 16.34
Goga Marian (18) NOV
Krajc¢ovic¢ Marek (18) INT
Vajda Martin (18) DUN
Horvath Patrik(17) SAM

Zeny F 16.36
Ivanovova Dana SKP
Pauc¢ova Anna TAT
Kebiskova Monika INT

muzi F 16.38
Biksadsky Daniel SKP
OrSula Juraj NOV
Jantula Peter TTS
Cabadaj Michal SKP

-10 -
1-2 postupuje

00:38,67 0

00:39,08 (+00:00,41)
00:39,89 (+00:01,22)
00:40,78 (+00:02,11)
00:47,70 0

00:48,22 (+00:00,52)
00:48,83 (+00:01,13)
00:49,88 (+00:02,18)
00:45,75 0

00:406,061 (+00:00, 86)
00:406,98 (+00:01,23)
00:49,42 (+00:03,67)
00:40,95 0

00:41,53 (+00:00,58)
00:41,83 (+00:00,88)
00:42,11 (+00:01,106)
00:44,75 0

00:45,53 (+00:00,78)
00:45,77 (+00:01,02)
00:406,06 (+00:01, 31)
00:44,77 0

00:45,70 (+00:00, 93)
00:406, 34 (+00:01,57)
00:46,47 (+00:01,70)
0:38,53

0:38,97 (+00:00, 44)
0:39,25 (+00:00,72)
0:39,52 (+00:00,99)

00:45,009 0

00:50,58 (+00:05,49)
00:51,58 (+00:06,49)
00:45,19 0

00:47,97 (+00:02,78)
00:49,02 (+00:03,83)
00:49, 28 (+00:04,09)
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Hodnotenie klubov:

1 K&K klub Komarno

2 KCK Samorin

3 SKP Bratislava

4 KRK Novéaky

5 Tatran Karlova Ves

6 Vinohrady Bratislava
7 Inter Bratislava

8 Dunajc¢ik Bratislava
9 SK kajak Moravany

10 TTS Trencin

11 slfiava Piestany

12 VSC Dukla Trendéin

13 Dunajklub Kamzik Bratislava

85 K1 200 muzi F
1 2 131 Matas Pavol

2 4 516 Divinec Andrej

3 3 130 Noskovic¢ Erik

4 1 51 Wiebauer Andrej

16.40

16.42

86 K1 200 veterani F

1 2 329 Broczky Ladislav(35)
2 4 157 Opélka Richard(35)

3 3 230 Vass Gejza(49)

4 1 162 Soldan Peter. (42)

117
102

58
48
33
20
19
16
15
10

3

:34,97
:35,13
:35,56
:37,13

:41,41
:42,53
:43,05
:43,20

—_ o~~~ O

:00,16)
:00,59)
:02,16)

:01,12)
:01,064)
:01,79)



